平成27年4月7日

各  位

会 社 名   株 式 会 社 ダ イ セ キ

代表者の役職・氏名   代表取締役社長 柱  秀貴

（コード番号9793 東証・名証第一部）

問 い 合 わ せ 先   総 務 部 長 外山 雅彦

           （電話番号 052-611-6322）

役員の異動のお知らせ

下記のとおり、平成27年 4月 7日開催の当社取締役会において、平成27年 5月 28日付役

員の異動につきまして内定いたしましたので、お知らせいたします

なお、本異動につきましては平成27年5月28日開催予定の定時株主総会および定時株主総

会終了後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

1. 新任予定取締役

氏  名 新 旧

下田 賢正
取 締 役
事 業 統 括 本 部 付

理 事
事 業 統 括 本 部 付

梅谷 伊三雄
取 締 役
関 東 事 業 所 長

理 事
関 東 事 業 所 長

2. 新任予定監査役

氏  名 新 旧

福島 満夫 監 査 役 （ 常 勤 ）
専 務 取 締 役
事業統括本部副本部長

以 上